adjudicados ao Licitantes: N. T. LUIZE – EPP, sob o 

CNPJ de nº 93.577.427/0001-38, localizada na Rua Mal 

Deodoro da Fonseca, 570, Centro, São Sebastiao do Cai – 

RS, referente aos Lotes  2,3,5,7,10, 12, 14, 15, 19,29,33,38 

, Com o valor total de R$ 14.195,70 ( quatorze mil, cento e 

noventa e cinco reais e setenta centavos).MACHADO 

ARMARINHOS LTDA, sob o CNPJ de nº 

24.174.062/0001-88, Localizada na Rod. AL 115, nº 2.502 

- Graciliano Ramos – Palmeira dos Índios/AL,referente 

aos Lotes  4,6,13,16,18,21,22,23,24,25,27,32,35, Com o 

valor total de R$ 26.492.34 ( vinte e seis mil, quatrocentos 

e noventa e dois reais e trinta e quatro centavos).LAZARO 

BEZERRA SOARES ME ,  sob o CNPJ de nº 

06.088.333/0001-09, Localizada na rua Capitão José 

Porfírio, 445, Centro, Araxá - mg CEP 38183-038, 

referente aos Lotes 28,30,36, Com o valor total de R$ 

4.209,00( quatro mil, duzentos e nove reais).LV 

COMERCIO DE PAPEIS LTDA – ME, sob o CNPJ de nº 

23.983.971/0001-02, Localizada na Rua João Gama, 

Nº523, Loja 02, Bairro Interlagos, Linhares/ES, referente 

ao Lote 31, Com o valor total de  R$17.660,00 (dezessete 

mil e seiscentos e sessenta reais ).UNISUPRI OFFICER-

COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, sob o 

CNPJ de nº 07.630.001/0001-69, Localizada na Av. 

Getúlio Vargas, 162, 2º andar, sl 202, Centro Comercial 

rp, Centro, Serra, ES, CEP 29176-090, referente ao Lote 

37,39, Com o valor total de R$12.499,00 ( doze mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais ).Publique-se e lavre-

se o competente Termo de Contrato. 

Maceió, 02 de maio de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió